
Е Д А



ХОЛОДНЫЕ  ЗАКУСКИ



ТАПАСЫ 

   С КРЕВЕТКОЙ 

   С ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ 

   С ЛОСОСЕМ

   СЕТ



ТАР-ТАр 

   ИЗ ГОВЯДИНЫ 

   ИЗ ЛОСОСЯ



КЛАБ-СЭНДВИЧ 

   С ПЕПЕРОНИ

   С КОТЛЕТОЙ ИЗ ГОВЯДИНЫ

   С КУРИЦЕЙ

   С ЛОСОСЕМ




ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ



Гренки 

Куриные крылья ОСТРЫЕ 

                               BBQ

                               СЫРНЫЕ



Картофель фри        

Креветки васаби        

Жареный камамбер       

Мидии в сливочном соусе       

            в белом вине



САЛАТЫ



Салат из свежих овощей       

Салат с креветками и грейпфрутом      

Цезарь с курицей       

           с креветками       

          с лососем       

Теплый салат с говядиной



СУПЫ



Куриный с лапшой       

с морепродуктами        

Борщ с говядиной 



БУРГЕРЫ



С ИНДЕЙКОЙ

С КРЕВЕТКАМИ

С ГОВЯДИНОЙ



НА ДРАНИКАХ С ИНДЕЙКОЙ

                        С ГОВЯДИНОЙ


-

 -
  -
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*Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас есть аллергия на какие-либо продукты.



ГОРЯЧЕЕ



Ризотто с морепродуктами

                с грибами 

Куриная грудка с овощами

Телячьи щечки с пюре и фетой

Филе миньон с картофелем

Стейк лосося с брокколи 

Лосось с рататуем 



ПАСТА



С ОПАЛЁННЫМ ЛОСОСЕМ

С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ

КАРБОНАРА



ПИЦЦА



Маргарита

Пеперони

С курицей и грибами 

Груша-горгонзола

4 сыра



ДЕСЕРТЫ



ЯБЛОЧНЫЙ ШТРУДЕЛЬ

КРУАССАН С НУТЕЛЛОЙ И БАНАНОМ

ТЫКВЕННЫЙ ЧИЗКЕЙК

МОРОЖЕНОЕ 

СЫРНОЕ ПЛАТО 

*Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас есть аллергия на какие-либо продукты.
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ЗАВТРАК



ОМЛЕТ С САЛАТОМ

           С ТАР-ТАРОМ ИЗ ЛОСОСЯ

ГЛАЗУНЬЯ С САЛАТОМ

СКРэМБЛ С САЛАТОМ

          С КРЕВЕТКАМИ И ШПИНАТОМ

КАША С КАРАМЕЛИЗИРОВАННОЙ ГРУШЕЙ

       С Я ГОДАМИ

КРУАССАН С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ

                  С ЛОСОСЕМ

                  С ПЕПЕРОНИ

СЫРНИКИ СО СМЕТАНОЙ

              СО СГУЩЕНКОЙ

             С НУТЕЛЛОЙ

             С ВАРЕНЬЕМ

ВЕНСКИЕ ВАФЛИ С КРЕМОМ И НУТЕЛЛОЙ

                             СО СГУЩЕНКОЙ

                             С ВАРЕНЬЕМ




ДОПОЛНИТЕЛЬНО



ЛОСОСЬ

КРЕВЕТКИ

ВЕТЧИНА

СЫР

ТОМАТЫ

МИКС САЛАТОВ


-

     -

  -

  -
   -
   -

*Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас есть аллергия на какие-либо продукты.



Б А Р



*Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас есть аллергия на какие-либо продукты.

лимонады



тропический

Манго-маракуйя

Тархун

Огурец-базилик

Черника-мята

Малина-Бабл-гамм

Персик-апельсин 



фреш



яблоко

апельсин

грейпфрут

сельдерей

морковь



сок



в ассортименте



Бутылочные напитки



Coca-cola classic

                    zero

Fanta

SPRite

Red-Bull classic

              sugar free

Леденев 0.5

Сенежская 0.33 



КОФЕ



Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Флэт-уайт

раф КЛАССИЧЕСКИЙ

      ЛАВАНДОВЫЙ

      МЯТНЫЙ



кофейные напитки



броне-кофе

бамбл-кофе

эспрессо-тоник классический

                               Terragone

                               вишня в шоколаде 

айс капучино с клубникой

кофе-брюле

мокко

















  -

-
-
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*Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас есть аллергия на какие-либо продукты.

согревающие напитки



Глинтвейн классический

                   б/а

Матча

Пунш

Какао

Масала-чай



чай 



ассам

эрл грей

черный с чабрецом



сенча

с жасмином

с кактусом

молочный улун



ромашковый

краснополянский

чабрец



облепиховый 

ягодный

цитрусовый

смородина-мята

имбирный



ДОПОЛНИТЕЛЬНО



мёд

варенье

сгущёнка

лимон

молоко

сливки



пиво



St.Peter’s безалкогольное темное

St.Peter’s безалкогольное светлое

St.Peter's Suffolk Gold Gluten Free

St.Peter's India Pale Ale

St.Peter’s Whisky Beer

St.Peter's Pale Ale

St.Peter's Honey Porter

St.Peter's Cream Stout

Alska клубника-лайм

Alska яблоко-маракуйя

Celtic Marches лесные ягодны

Celtic Marches груша

Trappistes Rochefort 6

Trappistes Rochefort 8





з
500

350

350

450

400

600

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

550

550

550

550

550

200

150

150

100

100

150

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600



*Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас есть аллергия на какие-либо продукты.

Trappistes Rochefort 10

Leffe Blond

Leffe Bruin



розливное



Campus Premium

Delirium Nocturnum








600

600

600

300мл   500мл

300    450

350    650

  -
  -



В И Н Н А Я  
К А Р Т А



*Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас есть аллергия на какие-либо продукты.

игристое 



Hay Bay Rose Kuban

Askaneli Brut

Villa Sandi Il Fresco Prosecco DOC

Karas Extra Brut Tierras de Armenia



белое



Urban Sun Riesling Kuban

Insight Single Vineyard Sauvignon 
Blanc Marlborough

Foraneo Reserva Sauvignon Blanc 
Central Valley DO Vina Bouchon

Sonnental Gewurztraminer Pfalz

Dora Rkatsiteli  Qvevri Askaneli



красное



Esse Saperavi Satera

Esse Unplugged Odessa Black Satera

Foraneo Reserva Cabernet Sauvignon 
Central Valley DO Vina Bouchon

Classic Collection Mukuzani Askaneli

Alla Moda Primitivo Puglia IGT San 
Matteo



по бокалам



Askaneli Brut

Urban Sun Riesling Kuban

Foraneo Reserva Sauvignon Blanc 
Central Valley DO Vina Bouchon

Esse Saperavi Satera

Foraneo Reserva Cabernet Sauvignon 
Central Valley DO Vina Bouchon



коктейли



Апероль

Мартини-фиеро тоник

Сливочная вишня 

Мимоза

Беллини





























750

600

700

650

650

650

600

650



650

650

3000

3400

3100



4000

4500

2100

4000



3100



3500

5900

2600

2900

3600

3100


